www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

162 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXVII

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAOO PIAUl ,PI

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N' 001 DE 2011

JUSTIFICATIVA OE RECURSO- PROVA DE TÍTULOS

CO. CURSO PÚBLICO PARA PROVIMl:NTO DE VAGAS PARA O CARGO DE ____ _ _ _

ARGUMENTAÇÃ; pO RECURSO/ SOLICITAÇÃO DO CANDIDATO:

Sl:GUI: DOCUMI ~AÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA.

ld:0047D614C2B97EES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
CNPJ: OG.553.84G/0001--35
Adm.: O povo 6 o ptXler"

p ,..ça J alm• Leolpodlno, Nº. 100, Centro, SAo Julll o - PI, CEP: MaT0-400.
S tw: WWW IIOIYUI O RI 90Y br E-m■II : pc,,-.jty[llfOIYHIOPIOhotmlU com

AVISO DE LICITAÇÃO

~

A Prefeitura Munic ipal de São Julião (PI}, torna público que realizará de acord o com

a legislação em. vigor, a a b ertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na

conformidade d a Lei nº 1 0 .520, de 17 d e julho de 2002, que instituiu a modalidade

Pregão, sub sidiária à Lei n° 8 .666/93 e suas an.talizações, e Normas gerais do D ecreto n •

10.024 d e 20 d e setembro de 20 19, bem como se coloca à disposição dos interessados.

para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrõrúco n°: 017/2022

► Processo Administrativo n º : 0$2/2022

► Objeto: "SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA O MAQUINÃRJO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DO MUNICf PIO DE SÃO JULIÃO - PI"

► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Eate procedimento Ucltat6rto obedecer6, intepalmente, à Lei n•

10.520, de 17 de Julbo de 2002, que la.atltuiu a modalidade Pre&Ao, aubalcUária à Lei:

n.0 B.666/93 e euas atuallzaç6ee, Norma• c:eraie do Decreto nº 10.024 de 20 de

eetem.bro de 2019 e Lei Complementar n.0 123, de 14 de dezembro de 2006 e o •

demaia cllapoaltivoa lecai• pertinente■•

► Fonte de Recurso: SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39.

► Valor estimado R$161 .739,30 (CENTO E SESSENTA E UM MIL, SETECENTOS E

TRINTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

► Data da abertura: 11/08/2022 b 08:30H DO eltlo: www.bbmn.etllcitacoee.c:om.br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estiln.ados e demais condições estão disponiveis no endereço

acima ou pelos s ites:www.bbmnetllcltacoea.com.br; httpa:/ /www.tce.pl.aov.br/

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrônico: .. ojullaoUcltac•o@?cm.U.com.

São Julião - PI, 29 de julho de 2 0 22.

Dalt:on Dloniaio ela Rocha

Pregoeiro

ld:09FEBCSFS17F7EE6
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(

CNPJ: 08.553.84810001-35
Adm.: Opovo 4 opoder

Praça J alm. Leolpodlno, Nº. 100, Centro, s • o Julll o - PI, CEP: 64870--400.
s1i.: www aaolullao 91 gay br E-mail: erafelturaaaolull■oei@hotm■U com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Julião (PI), torna público que realizará d e acordo com.

a legislação em vigor. a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO a baixo cit a do. na

conformidade da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 , que instituiu a modalidade

Pregão, s ubsidiária à Lei n ° 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do D ecreto n •

10.024 de 20 d e setembro de 2 019 . bem como se coloca à disposição d os interessados.

para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito d o certa.me licita.tório.

► Pregão Eletrônico n ° : 018/2022

► Processo Administrativo n º ; 053/2022

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA DE SÃO JULIÃO (PI), (EMISSORAS DE TV,.

RÃDIO, JORNAIS IMPRESSOS, PORTAIS, REVISTAS, E CARROS DE BOM), NO

ÃMBITO MUNICIPAL"

► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Bate procedimento Ucltat6rto obedecer'-. IDtecralmente. à Lei n•

10.520. de 17 de Julho de 2002. que l.natit.ulu a moclaUclade PrecAo. aubaiclUrta à Lei

n.0 8.666/93 e auas atu.alizaç6ea, Norm- ceraia do Decreto n º 10.024 de 20 d e

aetembro de 2019 e Lei Complementar nº 123, do 14 de dezembro do 2006 e o a:

dom.aia diapoeitivoa legai.e pert.ln.en.tee.

► Fonte de Recurso: SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39.

► Valor estimado R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL, QUINHENTOS REAIS)

► Data da abertura: 11/08/2022 h 10:00H no aitio: www.bbm.netllcltacoea.com..br

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimad os e demais condições estiio disponíveis no e ndereço

acima ou p elos sites:www.bbmnetllcltacoea.com..br· httpa:/ /www.tce.pl.gov.br/

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecünentos deverão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrônico: .. ojullaollcltacao@?gmaJl.com

São Julião - PI, 29 d e julho de 2022.

Dalton DloD.ialo da Rocha

Preaoe:lro

ld:0471A67DDB577EEA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI

CNPJ: 0&.553.848/0001-35
Adm. : O povo é o~

Praça J aime Le olpodlno, Nº. 100, Centro, U o JullAo - PI, CEP: 64870-000.
Site: WWW HOluH■o PI ROY bc E-mall: prefeitur■a1oluU1OPIOhotm1H com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Julião (PI), torna público que realizará d e acordo com.

a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÕN'ICO a b aixo citado, na

conformidade da Lei n º 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade

Pregão, s ubsidiária à Lei n° 8.666/93 e s u as atualizações, e Normas gerais do Decreto n •

10.024 de 20 de setembro de 2019, bern como se coloca ã disposição dos interessados.

para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► Pregão Eletrônico n°: 019/2022

► Processo Administrativo nº: 054/2022

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO P1l'BLICO DO,

MUNICfPIO DE SÃO JULIÃO-PI."

► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL.

► Adjudicação: POR ITEM.

► Suporte legal: Bate procedimento liçltat6rto obedecer'-, ln.tecraJ,meate, à Lei a•
10.520, de 17 de julho de 2002, que 1.n■tltuiu a modalidade PregAo, aubalcllAria à Lei:

Dº 8 .666/93 e auae atuallzaç6ea, llormae a:erala do Decreto n º 10.024 de 20 de:

aetembro de 2019 e Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e o a:

deauúa cllapoaltlvoa le&:al• pert.ln.ente•-

► Fonte de Recurso: 500; 540; 541; 621; 600; 660. ELEMENTO DE DESPESA:

30.90.39.

► Valor estimado R$ 1.497.267,76 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E NOVENTA E

SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

► Data da abertura: 11/08/2022 Ae 11:30H Do eitlo: www.bbm.netllcitacoe•-com.br

► O Edital e seus r espectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

q u antidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no e ndereço

acinla ou pelos sites:www.bbm.netlicitacoea.com.br; httpa://www.tce.pi.gov.br/

► Informações adicionais, dúvidas e p edidos d e esclarecimentos d everão ser dirigidos à

Pregoeira no endereço eletrônico: aao;lullaolJcitacao@)gmaJl.com

São Julião - P I. 29 d e julho d e 2022 .

Dalt.on Dion.falo da Rocha

Prea:oelra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org